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CLÁSICA NACIONAL DE CICLISMO 
EL CARMEN DE VIBORAL 30 AÑOS  

JULIO 31 AL 4 DE AGOSTO 2024 
 
 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO CAMARGO 

 

                   

 Fecha                : 03/08/24 

 Distancia            :  86     Kms - Promed     :  35.28  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:26:15              -13 

   2      31 GIL,Angel Alexander  ELITE  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  02:26:16        1 seg.-08 

   3      44 CASTILLO,Kevin David ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:26:20        5 seg.-08 

   4      43 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:26:20        5 seg.-03 

   5       2 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA                02:26:20        5 seg. 

   6      12 LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  GW ERCO SHIMANO            02:26:20        5 seg.-01 

   7     145 HOYOS,David Esteban  SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   02:27:05       50 seg. 

   8      19 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO            02:27:07       52 seg. 

   9      46 GOMEZ,David Santiago ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:27:07       52 seg.-03 

  10      38 PANTOJA,Paulo Cesar  SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  02:27:09       54 seg. 

  11      45 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:27:12       57 seg. 

  12      17 RUIZ,Jeferson        SUB23  GW ERCO SHIMANO            02:27:16     1:01 min. 

  13      15 COLORADO,William     SUB23  GW ERCO SHIMANO            02:28:09     1:54 min. 

  14      94 CÁCERES,Emmanuel Ave ELITE  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  02:28:34     2:19 min. 

  15      37 SANCHEZ,Mateo        ELITE  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  02:29:16     3:01 min. 

  16     134 ZAPATA,Mauricio      SUB23  MIXTO 1                    02:29:19     3:04 min. 

  17      48 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:29:37     3:22 min. 

  18     138 CARDONA,Julián       ELITE  MIXTO 1                    02:30:58     4:43 min. 

  19     142 HERRERA,Samuel       SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   02:31:37     5:22 min. 

  20      55 RINCÓN,Yeison Alejan ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  02:33:25     7:10 min. 

  21      51 CHAPARRO,Didier Alon ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  02:33:25     7:10 min. 

  22      22 GARCIA,Estiven       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:33:25     7:10 min. 

  23     141 ORTEGA,Robinson Arma ELITE  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   02:37:25    11:10 min. 

  24      25 RAMIREZ,Santiago     ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:39:25    13:10 min. 

  25     143 TORO,Felipe          SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   02:41:25    15:10 min. 

  26      28 RENDON,Juan Pablo    ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:43:25    17:10 min. 

  27      54 RUIZ,Alejandro       ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  02:43:25    17:10 min. 

  28      84 CASTRO,Carlos Andres SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   02:43:25    17:10 min. 

  29      35 ECHAVARRIA,Emilio    SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  02:43:25    17:10 min. 

  30      27 BENAVIDES,Diego Andr ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:43:25    17:10 min. 

  31     107 BERMUDEZ,Santiago    SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN  02:43:25    17:10 min. 

  32     136 COLMENARES,Juan Pabl SUB23  MIXTO 1                    02:45:25    19:10 min. 

  33      33 ESCUDERO,Santiago    SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  02:45:25    19:10 min. 

  34      34 CHAVARRÍA,Daniel Fel SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  02:45:25    19:10 min. 

  35      24 ORTEGA,Neider        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:45:25    19:10 min. 

  36      57 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  02:47:25    21:10 min. 

  37      67 PEÑA,Juan Sebastián  SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:47:25    21:10 min. 

  38      81 PLAZAS,Robert Andres SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   02:47:25    21:10 min. 

  39      42 REYES,Yeison Sebasti ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:47:25    21:10 min. 

  40      53 HOYOS,Daniel David   ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  02:51:25    25:10 min. 

  41      23 RIVERA,Emanuel       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:51:25    25:10 min. 

  42      96 GOMEZ,David          SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  02:51:25    25:10 min. 

  43      13 ARROYAVE,Daniel      ELITE  GW ERCO SHIMANO            02:51:25    25:10 min. 

  44     144 URIAN,Juan David     SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   02:51:25    25:10 min. 

  45      10 CAÑAS,Estiven        SUB23  NU COLOMBIA                02:51:25    25:10 min. 

  46      66 VARGAS,Carlos Andres ELITE  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:53:25    27:10 min. 

  47       9 CONTRERAS,Victor Man SUB23  NU COLOMBIA                02:53:25    27:10 min. 

  48      82 ESTUPIÑAN,Juan Diego SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   02:53:25    27:10 min. 

  49      26 MUÑOZ,Edison         ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:55:25    29:10 min. 

  50      18 GARZÓN,Oscar Santiag SUB23  GW ERCO SHIMANO            02:57:25    31:10 min. 

  51      83 SOTO,Elian Dario     SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   02:57:25    31:10 min. 

  52      69 ALARCON,Julian       SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:57:25    31:10 min. 

  53     124 ORTEGA,Juan Pablo    SUB23  CLUB MEDIO FONDO           02:57:25    31:10 min. 

  54      20 RIVERA,Mateo         SUB23  GW ERCO SHIMANO            02:57:25    31:10 min. 



2 
CLÁSICA NACIONAL DE CICLISMO 
EL CARMEN DE VIBORAL 30 AÑOS  

JULIO 31 AL 4 DE AGOSTO 2024 
 
 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO CAMARGO 

 

                   

 Fecha                : 03/08/24 

 Distancia            :  86     Kms - Promed     :  35.28  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55      29 GUERRERO,Juan Esteba ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:57:25    31:10 min. 

  56      52 PIRA,Yesid Albeiro   ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  02:57:25    31:10 min. 

  57      36 PAREDES,Pablo        SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  02:57:25    31:10 min. 

  58       8 ARBOLEDA,Anderson    ELITE  NU COLOMBIA                02:57:25    31:10 min. 

  59      62 PARRA,Erick Damian   SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:59:25    33:10 min. 

  60      64 SANDOVAL,Edwin alexa ELITE  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:59:25    33:10 min. 

  61      99 MAZO,Jhon Alexander  SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  02:59:25    33:10 min. 

  62     112 RAMÍREZ,Juan Andrés  SUB23  RISARALDA                  02:59:25    33:10 min. 

  63      85 RUBIO,José Noé       ELITE  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   02:59:25    33:10 min. 

  64     101 GARCÍA,Jerónimo      SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN  02:59:25    33:10 min. 

  65     115 MARULANDA,Luis David SUB23  RISARALDA                  02:59:25    33:10 min. 

  66     114 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  RISARALDA                  03:01:25    35:10 min. 

  67      32 BARBOZA,Juan Manuel  ELITE  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  03:01:25    35:10 min. 

  68     106 ARANGO,Jhon Jairo    SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN  03:01:25    35:10 min. 

  69      63 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:01:25    35:10 min. 

  70      93 BARRERA,Sebastian    ELITE  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  03:01:25    35:10 min. 

  71      95 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  03:01:25    35:10 min. 

  72     135 ARROYAVE,Juan Camilo SUB23  MIXTO 1                    03:03:25    37:10 min. 

 

 Corredores clasificados : 72 

 

CLASIFICACION DE LA ETAPA SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:26:15           

   2     145 HOYOS,David Esteban  SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS  02:27:05       50 seg. 

   3      19 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO           02:27:07       52 seg. 

   4      38 PANTOJA,Paulo Cesar  SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI 02:27:09       54 seg. 

   5      17 RUIZ,Jeferson        SUB23  GW ERCO SHIMANO           02:27:16     1:01 min. 

   6      15 COLORADO,William     SUB23  GW ERCO SHIMANO           02:28:09     1:54 min. 

   7     134 ZAPATA,Mauricio      SUB23  MIXTO 1                   02:29:19     3:04 min. 

   8      48 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:29:37     3:22 min. 

   9     142 HERRERA,Samuel       SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS  02:31:37     5:22 min. 

  10      22 GARCIA,Estiven       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:33:25     7:10 min. 

  11     143 TORO,Felipe          SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS  02:41:25    15:10 min. 

  12      84 CASTRO,Carlos Andres SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING  02:43:25    17:10 min. 

  13      35 ECHAVARRIA,Emilio    SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI 02:43:25    17:10 min. 

  14     107 BERMUDEZ,Santiago    SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN 02:43:25    17:10 min. 

  15     136 COLMENARES,Juan Pabl SUB23  MIXTO 1                   02:45:25    19:10 min. 

  16      33 ESCUDERO,Santiago    SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI 02:45:25    19:10 min. 

  17      34 CHAVARRÍA,Daniel Fel SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI 02:45:25    19:10 min. 

  18      24 ORTEGA,Neider        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:45:25    19:10 min. 

  19      67 PEÑA,Juan Sebastián  SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA   02:47:25    21:10 min. 

  20      81 PLAZAS,Robert Andres SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING  02:47:25    21:10 min. 

  21      23 RIVERA,Emanuel       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:51:25    25:10 min. 

  22      96 GOMEZ,David          SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST 02:51:25    25:10 min. 

  23     144 URIAN,Juan David     SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS  02:51:25    25:10 min. 

  24      10 CAÑAS,Estiven        SUB23  NU COLOMBIA               02:51:25    25:10 min. 

  25       9 CONTRERAS,Victor Man SUB23  NU COLOMBIA               02:53:25    27:10 min. 

  26      82 ESTUPIÑAN,Juan Diego SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING  02:53:25    27:10 min. 

  27      18 GARZÓN,Oscar Santiag SUB23  GW ERCO SHIMANO           02:57:25    31:10 min. 

  28      83 SOTO,Elian Dario     SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING  02:57:25    31:10 min. 

  29      69 ALARCON,Julian       SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA   02:57:25    31:10 min. 

  30     124 ORTEGA,Juan Pablo    SUB23  CLUB MEDIO FONDO          02:57:25    31:10 min. 

  31      20 RIVERA,Mateo         SUB23  GW ERCO SHIMANO           02:57:25    31:10 min. 
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CLÁSICA NACIONAL DE CICLISMO 
EL CARMEN DE VIBORAL 30 AÑOS  

JULIO 31 AL 4 DE AGOSTO 2024 
 
 

 

CLASIFICACION DE LA ETAPA SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  32      36 PAREDES,Pablo        SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI 02:57:25    31:10 min. 

  33      62 PARRA,Erick Damian   SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA   02:59:25    33:10 min. 

  34      99 MAZO,Jhon Alexander  SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST 02:59:25    33:10 min. 

  35     112 RAMÍREZ,Juan Andrés  SUB23  RISARALDA                 02:59:25    33:10 min. 

  36     101 GARCÍA,Jerónimo      SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN 02:59:25    33:10 min. 

  37     115 MARULANDA,Luis David SUB23  RISARALDA                 02:59:25    33:10 min. 

  38     114 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  RISARALDA                 03:01:25    35:10 min. 

  39     106 ARANGO,Jhon Jairo    SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN 03:01:25    35:10 min. 

  40      63 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA   03:01:25    35:10 min. 

  41      95 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST 03:01:25    35:10 min. 

  42     135 ARROYAVE,Juan Camilo SUB23  MIXTO 1                   03:03:25    37:10 min. 

 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM SISTECREDITO              07:18:55         

    2  GW ERCO SHIMANO                07:20:43  a    1:48  

    3  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI      07:22:41  a    3:46  

    4  MIXTO SISTECREDITO LIGAS       07:36:07  a   17:12  

    5  MIXTO 1                        07:45:42  a   26:47  

    6  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC      07:50:15  a   31:20  

    7  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      07:56:15  a   37:20  

    8  NU COLOMBIA                    08:11:10  a   52:15  

    9  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST      08:19:24  a 1:00:29  

   10  TEAM GALIZ-EBREA BREWING       08:24:15  a 1:05:20  

   11  COL POTENCIA DE LA VIDA        08:38:15  a 1:19:20  

   12  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN      08:44:15  a 1:25:20  

   13  RISARALDA                      09:00:15  a 1:41:20  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Vuelta 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

       44  CASTILLO Kevin David     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       43  CASTAÑO Sebastian Al     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

       12  LÓPEZ Robinson Fabiá     GW ERCO SHIMANO     1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 10 

     ------------------------------------------------------------------- 

       46  GOMEZ David Santiago     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

        6  CHAVES Jhonatan Stev     NU COLOMBIA         2 pts  Ret. 

       43  CASTAÑO Sebastian Al     TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 15 

     ------------------------------------------------------------------- 

       47  MUÑOZ Jaider             TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       31  GIL Angel Alexander      ORGULLO PAISA-IDE   2 pts   

       44  CASTILLO Kevin David     TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

  



4 
CLÁSICA NACIONAL DE CICLISMO 
EL CARMEN DE VIBORAL 30 AÑOS  

JULIO 31 AL 4 DE AGOSTO 2024 
 
 

 

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     47  MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO            18 Pts 

   2     31  GIL,Angel Alexander  ELITE  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI    14 Pts 

   3     44  CASTILLO,Kevin David ELITE  TEAM SISTECREDITO            14 Pts 

   4     43  CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  TEAM SISTECREDITO            11 Pts 

   5      2  MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA                   7 Pts 

   6     12  LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  GW ERCO SHIMANO               7 Pts 

   7     46  GOMEZ,David Santiago ELITE  TEAM SISTECREDITO             6 Pts 

   8    145  HOYOS,David Esteban  SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS      5 Pts 

   9     19  VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO               4 Pts 

  10     38  PANTOJA,Paulo Cesar  SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI     2 Pts 

 

 

  



5 
CLÁSICA NACIONAL DE CICLISMO 
EL CARMEN DE VIBORAL 30 AÑOS  

JULIO 31 AL 4 DE AGOSTO 2024 
 
 

 

CLASIFICACION GENERAL ELITE Y SUB23 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO CAMARGO 

 

 Fecha       : 03/08/24 

 Distancia acumulada : 386  Kms - Promed : 35,68 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   12  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE  GW ERCO SHIMANO            10:49:41-066       

    2.-   44  CASTILLO,Kevin David   ELITE  TEAM SISTECREDITO          10:50:08-087 a      27 

    3.-   43  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE  TEAM SISTECREDITO          10:50:17-041 a      36 

    4.-    2  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  NU COLOMBIA                10:50:21-049 a      40 

    5.-  134  ZAPATA,Mauricio        SUB23  MIXTO 1                    10:53:05-030 a    3:24 

    6.-   31  GIL,Angel Alexander    ELITE  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  10:54:39-069 a    4:58 

    7.-   46  GOMEZ,David Santiago   ELITE  TEAM SISTECREDITO          10:56:16-014 a    6:35 

    8.-   45  GUERRERO,Juan Diego    ELITE  TEAM SISTECREDITO          10:57:55-052 a    8:14 

    9.-   51  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  10:58:08-080 a    8:27 

   10.-  138  CARDONA,Julián         ELITE  MIXTO 1                    10:59:21-062 a    9:40 

   11.-  142  HERRERA,Samuel         SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   11:00:27-044 a   10:46 

   12.-  145  HOYOS,David Esteban    SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   11:03:38-021 a   13:57 

   13.-   38  PANTOJA,Paulo Cesar    SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  11:03:46-060 a   14:05 

   14.-   15  COLORADO,William       SUB23  GW ERCO SHIMANO            11:06:53-001 a   17:12 

   15.-   47  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          11:07:21-028 a   17:40 

   16.-   37  SANCHEZ,Mateo          ELITE  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  11:07:26-029 a   17:45 

   17.-   94  CÁCERES,Emmanuel Aveli ELITE  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  11:12:33-073 a   22:52 

   18.-   17  RUIZ,Jeferson          SUB23  GW ERCO SHIMANO            11:15:56-015 a   26:15 

   19.-   42  REYES,Yeison Sebastian ELITE  TEAM SISTECREDITO          11:26:32-032 a   36:51 

   20.-   66  VARGAS,Carlos Andres   ELITE  COL POTENCIA DE LA VIDA    11:32:43-004 a   43:02 

   21.-   22  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:37:10-057 a   47:29 

   22.-   10  CAÑAS,Estiven          SUB23  NU COLOMBIA                11:39:03-077 a   49:22 

   23.-   54  RUIZ,Alejandro         ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  11:40:06-074 a   50:25 

   24.-   33  ESCUDERO,Santiago      SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  11:42:01-020 a   52:20 

   25.-   35  ECHAVARRIA,Emilio      SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  11:48:44-020 a   59:03 

   26.-   26  MUÑOZ,Edison           ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:49:37-053 a   59:56 

   27.-   55  RINCÓN,Yeison Alejandr ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  11:50:33-093 a 1:00:52 

   28.-   28  RENDON,Juan Pablo      ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:50:44-066 a 1:01:03 

   29.-   19  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO            11:53:11-076 a 1:03:30 

   30.-   48  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM SISTECREDITO          11:53:22-097 a 1:03:41 

   31.-   24  ORTEGA,Neider          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:54:27-007 a 1:04:46 

   32.-   96  GOMEZ,David            SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  11:54:55-078 a 1:05:14 

   33.-   27  BENAVIDES,Diego Andres ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:55:05-039 a 1:05:24 

   34.-   25  RAMIREZ,Santiago       ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:55:40-034 a 1:05:59 

   35.-   81  PLAZAS,Robert Andres   SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   11:57:23-049 a 1:07:42 

   36.-  141  ORTEGA,Robinson Armand ELITE  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   11:57:53-061 a 1:08:12 

   37.-   53  HOYOS,Daniel David     ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  11:59:02-001 a 1:09:21 

   38.-  144  URIAN,Juan David       SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   11:59:30-075 a 1:09:49 

   39.-   57  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  12:00:08-047 a 1:10:27 

   40.-   13  ARROYAVE,Daniel        ELITE  GW ERCO SHIMANO            12:00:48-010 a 1:11:07 

   41.-   18  GARZÓN,Oscar Santiago  SUB23  GW ERCO SHIMANO            12:01:43-043 a 1:12:02 

   42.-  136  COLMENARES,Juan Pablo  SUB23  MIXTO 1                    12:02:35-027 a 1:12:54 

   43.-    8  ARBOLEDA,Anderson      ELITE  NU COLOMBIA                12:03:25-025 a 1:13:44 

   44.-   36  PAREDES,Pablo          SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  12:04:52-060 a 1:15:11 

   45.-  124  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  CLUB MEDIO FONDO           12:06:58-071 a 1:17:17 

   46.-   52  PIRA,Yesid Albeiro     ELITE  100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC  12:07:25-018 a 1:17:44 

   47.-  143  TORO,Felipe            SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   12:07:58-044 a 1:18:17 

   48.-   67  PEÑA,Juan Sebastián    SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    12:08:41-053 a 1:19:00 

   49.-    9  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA                12:09:11-051 a 1:19:30 

   50.-   84  CASTRO,Carlos Andres   SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   12:13:43-057 a 1:24:02 

   51.-   29  GUERRERO,Juan Esteban  ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  12:14:11-079 a 1:24:30 

   52.-   32  BARBOZA,Juan Manuel    ELITE  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  12:17:19-018 a 1:27:38 

   53.-  107  BERMUDEZ,Santiago      SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN  12:17:38-088 a 1:27:57 



6 
CLÁSICA NACIONAL DE CICLISMO 
EL CARMEN DE VIBORAL 30 AÑOS  

JULIO 31 AL 4 DE AGOSTO 2024 
 
 

 

CLASIFICACION GENERAL ELITE Y SUB23 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO CAMARGO 

 

 Fecha       : 03/08/24 

 Distancia acumulada : 386  Kms - Promed : 35,68 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  112  RAMÍREZ,Juan Andrés    SUB23  RISARALDA                  12:17:48-029 a 1:28:07 

   55.-   82  ESTUPIÑAN,Juan Diego   SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   12:17:54-024 a 1:28:13 

   56.-   69  ALARCON,Julian         SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    12:17:55-082 a 1:28:14 

   57.-   34  CHAVARRÍA,Daniel Felip SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  12:21:47-056 a 1:32:06 

   58.-   23  RIVERA,Emanuel         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  12:30:27-067 a 1:40:46 

   59.-  115  MARULANDA,Luis David   SUB23  RISARALDA                  12:37:42-041 a 1:48:01 

   60.-  101  GARCÍA,Jerónimo        SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN  12:39:49-071 a 1:50:08 

   61.-   20  RIVERA,Mateo           SUB23  GW ERCO SHIMANO            12:41:04-088 a 1:51:23 

   62.-   64  SANDOVAL,Edwin alexand ELITE  COL POTENCIA DE LA VIDA    12:41:36-073 a 1:51:55 

   63.-   85  RUBIO,José Noé         ELITE  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   12:43:00-060 a 1:53:19 

   64.-   83  SOTO,Elian Dario       SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   12:43:34-011 a 1:53:53 

   65.-   63  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    12:43:50-026 a 1:54:09 

   66.-   99  MAZO,Jhon Alexander    SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  12:44:53-075 a 1:55:12 

   67.-  106  ARANGO,Jhon Jairo      SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN  12:44:58-027 a 1:55:17 

   68.-   62  PARRA,Erick Damian     SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    12:45:50-089 a 1:56:09 

   69.-   93  BARRERA,Sebastian      ELITE  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  12:50:24-026 a 2:00:43 

   70.-  135  ARROYAVE,Juan Camilo   SUB23  MIXTO 1                    12:52:42-041 a 2:03:01 

   71.-   95  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  12:52:56-081 a 2:03:15 

   72.-  114  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  RISARALDA                  12:56:37-084 a 2:06:56 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  134  ZAPATA,Mauricio        SUB23  MIXTO 1                    10:53:05-030       

    2.-  142  HERRERA,Samuel         SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   11:00:27-044 a    7:22 

    3.-  145  HOYOS,David Esteban    SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   11:03:38-021 a   10:33 

    4.-   38  PANTOJA,Paulo Cesar    SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  11:03:46-060 a   10:41 

    5.-   15  COLORADO,William       SUB23  GW ERCO SHIMANO            11:06:53-001 a   13:48 

    6.-   47  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          11:07:21-028 a   14:16 

    7.-   17  RUIZ,Jeferson          SUB23  GW ERCO SHIMANO            11:15:56-015 a   22:51 

    8.-   22  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:37:10-057 a   44:05 

    9.-   10  CAÑAS,Estiven          SUB23  NU COLOMBIA                11:39:03-077 a   45:58 

   10.-   33  ESCUDERO,Santiago      SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  11:42:01-020 a   48:56 

   11.-   35  ECHAVARRIA,Emilio      SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  11:48:44-020 a   55:39 

   12.-   19  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO            11:53:11-076 a 1:00:06 

   13.-   48  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM SISTECREDITO          11:53:22-097 a 1:00:17 

   14.-   24  ORTEGA,Neider          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:54:27-007 a 1:01:22 

   15.-   96  GOMEZ,David            SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  11:54:55-078 a 1:01:50 

   16.-   81  PLAZAS,Robert Andres   SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   11:57:23-049 a 1:04:18 

   17.-  144  URIAN,Juan David       SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   11:59:30-075 a 1:06:25 

   18.-   18  GARZÓN,Oscar Santiago  SUB23  GW ERCO SHIMANO            12:01:43-043 a 1:08:38 

   19.-  136  COLMENARES,Juan Pablo  SUB23  MIXTO 1                    12:02:35-027 a 1:09:30 

   20.-   36  PAREDES,Pablo          SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  12:04:52-060 a 1:11:47 

   21.-  124  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  CLUB MEDIO FONDO           12:06:58-071 a 1:13:53 

   22.-  143  TORO,Felipe            SUB23  MIXTO SISTECREDITO LIGAS   12:07:58-044 a 1:14:53 

   23.-   67  PEÑA,Juan Sebastián    SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    12:08:41-053 a 1:15:36 

   24.-    9  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA                12:09:11-051 a 1:16:06 

   25.-   84  CASTRO,Carlos Andres   SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   12:13:43-057 a 1:20:38 

   26.-  107  BERMUDEZ,Santiago      SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN  12:17:38-088 a 1:24:33 

   27.-  112  RAMÍREZ,Juan Andrés    SUB23  RISARALDA                  12:17:48-029 a 1:24:43 

   28.-   82  ESTUPIÑAN,Juan Diego   SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   12:17:54-024 a 1:24:49 

   29.-   69  ALARCON,Julian         SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    12:17:55-082 a 1:24:50 
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CLÁSICA NACIONAL DE CICLISMO 
EL CARMEN DE VIBORAL 30 AÑOS  

JULIO 31 AL 4 DE AGOSTO 2024 
 
 

 

 CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   30.-   34  CHAVARRÍA,Daniel Felip SUB23  ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI  12:21:47-056 a 1:28:42 

   31.-   23  RIVERA,Emanuel         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  12:30:27-067 a 1:37:22 

   32.-  115  MARULANDA,Luis David   SUB23  RISARALDA                  12:37:42-041 a 1:44:37 

   33.-  101  GARCÍA,Jerónimo        SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN  12:39:49-071 a 1:46:44 

   34.-   20  RIVERA,Mateo           SUB23  GW ERCO SHIMANO            12:41:04-088 a 1:47:59 

   35.-   83  SOTO,Elian Dario       SUB23  TEAM GALIZ-EBREA BREWING   12:43:34-011 a 1:50:29 

   36.-   63  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    12:43:50-026 a 1:50:45 

   37.-   99  MAZO,Jhon Alexander    SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  12:44:53-075 a 1:51:48 

   38.-  106  ARANGO,Jhon Jairo      SUB23  COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN  12:44:58-027 a 1:51:53 

   39.-   62  PARRA,Erick Damian     SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    12:45:50-089 a 1:52:45 

   40.-  135  ARROYAVE,Juan Camilo   SUB23  MIXTO 1                    12:52:42-041 a 1:59:37 

   41.-   95  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  GARROTEROS-ALC PIEDECUEST  12:52:56-081 a 1:59:51 

   42.-  114  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  RISARALDA                  12:56:37-084 a 2:03:32 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM SISTECREDITO              32:34:32        

   2.-   GW ERCO SHIMANO                32:55:24  a    20:52 

   3.-   ORGULLO PAISA-IDEA-A.ANTI      33:04:08  a    29:36 

   4.-   MIXTO SISTECREDITO LIGAS       33:48:41  a  1:14:09 

   5.-   NU COLOMBIA                    33:54:31  a  1:19:59 

   6.-   MIXTO 1                        33:55:03  a  1:20:31 

   7.-   100 HUEVOS-GOB CALDAS-ALC      34:04:10  a  1:29:38 

   8.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      34:47:10  a  2:12:38 

   9.-   GARROTEROS-ALC PIEDECUEST      35:33:06  a  2:58:34 

  10.-   TEAM GALIZ-EBREA BREWING       35:34:58  a  3:00:26 

  11.-   COL POTENCIA DE LA VIDA        35:59:19  a  3:24:47 

  12.-   COTRAFA-VIELAS DE OCCIDEN      37:42:25  a  5:07:53 

  13.-   RISARALDA                      37:52:07  a  5:17:35 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   43  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    33 Pts 

    2   47  MUÑOZ,Jaider           SUB23    30 Pts 

    3   12  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE    24 Pts 

    4    2  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE    24 Pts 

    5   44  CASTILLO,Kevin David   ELITE    22 Pts 

    6   15  COLORADO,William       SUB23    18 Pts 

    7   19  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23    17 Pts 

    8   31  GIL,Angel Alexander    ELITE    16 Pts 

    9   51  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE    15 Pts 

   10   46  GOMEZ,David Santiago   ELITE    15 Pts 

   11    8  ARBOLEDA,Anderson      ELITE    13 Pts 

   12   17  RUIZ,Jeferson          SUB23    10 Pts 

   13  138  CARDONA,Julián         ELITE     9 Pts 

   14   48  URIAN,Jose Misael      SUB23     9 Pts 

   15   38  PANTOJA,Paulo Cesar    SUB23     8 Pts 

   16   42  REYES,Yeison Sebastian ELITE     7 Pts 

   17  134  ZAPATA,Mauricio        SUB23     6 Pts 

   18  145  HOYOS,David Esteban    SUB23     5 Pts 

   19  141  ORTEGA,Robinson Armand ELITE     5 Pts 

   20  142  HERRERA,Samuel         SUB23     4 Pts 

   21   26  MUÑOZ,Edison           ELITE     4 Pts 

   22   45  GUERRERO,Juan Diego    ELITE     3 Pts 

   23   32  BARBOZA,Juan Manuel    ELITE     3 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  141  ORTEGA,Robinson Armand ELITE    14 Pts 

    2   43  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    13 Pts 

    3   48  URIAN,Jose Misael      SUB23    12 Pts 

    4    2  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE    10 Pts 

    5   12  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE    10 Pts 

    6   69  ALARCON,Julian         SUB23     6 Pts 

    7   51  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE     4 Pts 

    8   53  HOYOS,Daniel David     ELITE     4 Pts 

    9   44  CASTILLO,Kevin David   ELITE     3 Pts 

   10  134  ZAPATA,Mauricio        SUB23     2 Pts 

   11  145  HOYOS,David Esteban    SUB23     2 Pts 

   12   82  ESTUPIÑAN,Juan Diego   SUB23     2 Pts 

   13  142  HERRERA,Samuel         SUB23     1 Pts 

   14   62  PARRA,Erick Damian     SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   43  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE     9 Pts 

    2   46  GOMEZ,David Santiago   ELITE     7 Pts 

    3   47  MUÑOZ,Jaider           SUB23     5 Pts 

    4   48  URIAN,Jose Misael      SUB23     5 Pts 

    5  141  ORTEGA,Robinson Armand ELITE     5 Pts 

    6   44  CASTILLO,Kevin David   ELITE     5 Pts 

    7   15  COLORADO,William       SUB23     3 Pts 

    8    2  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     2 Pts 

    9   31  GIL,Angel Alexander    ELITE     2 Pts 

   10  138  CARDONA,Julián         ELITE     2 Pts 

   11   12  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE     2 Pts 

   12   19  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23     1 Pts 
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CLÁSICA NACIONAL DE CICLISMO 
EL CARMEN DE VIBORAL 30 AÑOS  

JULIO 31 AL 4 DE AGOSTO 2024 
 
 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO CAMARGO JUVENIL                                     

 

 Fecha                : 03/08/24 

 Distancia            :  67     Kms - Promed     :  32.68  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 RESTREPO,Juan David  JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:03:01              -16 

   2     361 BRAVO,Felipe         JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM      02:03:23       22 seg.-15 

   3     332 MEJIA,Esteban        JUNIO  TEAM SISTECREDITO          02:03:37       36 seg.-04 

   4     301 MARÍN,Miguel Ángel   JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:03:44       43 seg.-01 

   5     318 MORENO,Michael Arman JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:05:43     2:42 min. 

   6     311 MARTINEZ,Samuel      JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:05:43     2:42 min.-01 

   7     313 HASTAMORIR,Farid Ale JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:05:43     2:42 min. 

   8     312 ALFONSO,Juan Sebasti JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:05:43     2:42 min. 

   9     352 ZAPATA,Juan Manuel   JUNIO  ITACA TEAM                 02:06:40     3:39 min. 

  10     362 ARENAS,Sebastián     JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM      02:06:42     3:41 min. 

  11     385 YUSTRE,Cristian Cami JUNIO  MIXTO 1                    02:06:45     3:44 min. 

  12     316 SILVA,Andres Santiag JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:06:49     3:48 min. 

  13     322 CASTAÑEDA,John F.    JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:06:50     3:49 min. 

  14     331 ORTIZ,José Manuel    JUNIO  TEAM SISTECREDITO          02:07:52     4:51 min. 

  15     363 HENAO,Jerónimo       JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM      02:08:59     5:58 min. 

  16     366 GONZÁLEZ,David Alexi JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM      02:09:00     5:59 min. 

  17     315 MORALES,Jose Luis    JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:09:00     5:59 min. 

  18     334 CASTAÑO,Jhon Alex    JUNIO  TEAM SISTECREDITO          02:09:04     6:03 min. 

  19     304 HERNANDEZ,Johan Snei JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:09:04     6:03 min.-01 

  20     335 GARCIA,Alexis Fernan JUNIO  TEAM SISTECREDITO          02:13:04    10:03 min. 

  21     379 AGUILAR,Daniel Felip JUNIO  TEAM SANTANDER-LICICLISMO  02:15:04    12:03 min. 

  22     341 CHARRIS,Juan Camilo  JUNIO  LMC BGTA-PEAKPERFORMANCE   02:15:04    12:03 min. 

  23     333 CALDERÓN,Jerónimo    JUNIO  TEAM SISTECREDITO          02:15:04    12:03 min. 

  24     314 QUINTERO,William Est JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:15:04    12:03 min. 

  25     373 FIGUEROA,David André JUNIO  TEAM SANTANDER-LICICLISMO  02:15:04    12:03 min. 

  26     308 SOLANO,Francisco Jos JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:17:04    14:03 min. 

  27     351 ACEVEDO,Jhoan Stiven JUNIO  ITACA TEAM                 02:19:04    16:03 min. 

  28     378 REY,Daniel Fernando  JUNIO  TEAM SANTANDER-LICICLISMO  02:19:04    16:03 min. 

  29     327 ESCOBAR,David        JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:21:04    18:03 min. 

  30     323 AGUDELO,Julián André JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:21:04    18:03 min. 

  31     345 TEQUIA,Kevin Santiag JUNIO  LMC BGTA-PEAKPERFORMANCE   02:21:04    18:03 min. 

  32     321 PARRA,Ronal David    JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:21:04    18:03 min. 

  33     325 RIOS,Jose Santiago   JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:21:04    18:03 min. 

  34     355 TOVAR,Hanzel Esnaide JUNIO  ITACA TEAM                 02:23:04    20:03 min. 

  35     317 JARAMILLO,Sergio     JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:23:04    20:03 min. 

  36     353 ACEVEDO,Stiven       JUNIO  ITACA TEAM                 02:23:04    20:03 min. 

  37     388 OROZCO,Sergio        JUNIO  MIXTO 1                    02:23:04    20:03 min. 

  38     382 TORO,Jerónimo        JUNIO  MIXTO 1                    02:23:04    20:03 min. 

  39     307 MUÑOZ,Diego Alejandr JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:23:04    20:03 min. 

  40     326 OSPINA,Anderson      JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:23:04    20:03 min. 

  41     310 MESA,Luis Miguel     JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:27:04    24:03 min. 

  42     354 DAZA,Daniel          JUNIO  ITACA TEAM                 02:27:04    24:03 min. 

  43     381 GARCÍA,Emmanuel      JUNIO  MIXTO 1                    02:27:04    24:03 min. 

  44     343 AMAYA,Juan Diego     JUNIO  LMC BGTA-PEAKPERFORMANCE   02:27:04    24:03 min. 

  45     389 RODRÍGUEZ,Cristian M JUNIO  MIXTO 1                    02:27:04    24:03 min. 

  46     309 LÓPEZ,Jeronimo       JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:27:04    24:03 min. 

  47     377 RODRIGUEZ,Jefri Lean JUNIO  TEAM SANTANDER-LICICLISMO  02:27:04    24:03 min. 

  48     365 RIOS,Andres          JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM      02:27:04    24:03 min. 

  49     346 PATIÑO,Juan Diego    JUNIO  LMC BGTA-PEAKPERFORMANCE   02:27:04    24:03 min. 

  50     372 ROA,Juan Jose        JUNIO  TEAM SANTANDER-LICICLISMO  02:29:04    26:03 min. 

  51     306 BARBOZA,Abraham Mois JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:29:04    26:03 min. 

 

 Corredores clasificados : 51 
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JULIO 31 AL 4 DE AGOSTO 2024 
 
 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      06:15:49         

    2  FUNDACION ESTEBAN CHAVES       06:17:09  a    1:20  

    3  POTENCIA CYCLING TEAM          06:19:04  a    3:15  

    4  TEAM SISTECREDITO              06:20:33  a    4:44  

    5  ITACA TEAM                     06:48:48  a   32:59  

    6  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR       06:48:58  a   33:09  

    7  TEAM SANTANDER-LICICLISMO      06:49:12  a   33:23  

    8  MIXTO 1                        06:52:53  a   37:04  

    9  LMC BGTA-PEAKPERFORMANCE       07:03:12  a   47:23  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      361  BRAVO Felipe             POTENCIA CYCLING    3 pts   

      302  RESTREPO Juan David      AVINAL-ALC CARMEN   2 pts   

      304  HERNANDEZ Johan Snei     AVINAL-ALC CARMEN   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 8 

     ------------------------------------------------------------------- 

      361  BRAVO Felipe             POTENCIA CYCLING    3 pts   

      302  RESTREPO Juan David      AVINAL-ALC CARMEN   2 pts   

      311  MARTINEZ Samuel          FUNDACION ESTEBAN   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 12 

     ------------------------------------------------------------------- 

      361  BRAVO Felipe             POTENCIA CYCLING    3 pts   

      302  RESTREPO Juan David      AVINAL-ALC CARMEN   2 pts   

      301  MARÍN Miguel Ángel       AVINAL-ALC CARMEN   1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    302  RESTREPO,Juan David  JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL    21 Pts 

   2    361  BRAVO,Felipe         JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM        21 Pts 

   3    332  MEJIA,Esteban        JUNIO  TEAM SISTECREDITO            10 Pts 

   4    301  MARÍN,Miguel Ángel   JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     9 Pts 

   5    318  MORENO,Michael Arman JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES      7 Pts 

   6    311  MARTINEZ,Samuel      JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES      7 Pts 

   7    313  HASTAMORIR,Farid Ale JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES      5 Pts 

   8    312  ALFONSO,Juan Sebasti JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES      4 Pts 

   9    352  ZAPATA,Juan Manuel   JUNIO  ITACA TEAM                    3 Pts 

  10    362  ARENAS,Sebastián     JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM         2 Pts 

  11    304  HERNANDEZ,Johan Snei JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL JUVENIL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO CAMARGO 

 

 Fecha       : 03/08/24 

 Distancia acumulada : 228  Kms - Promed : 33,56 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  332  MEJIA,Esteban          JUNIO  TEAM SISTECREDITO          06:48:16-092       

    2.-  301  MARÍN,Miguel Ángel     JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  06:50:41-050 a    2:25 

    3.-  331  ORTIZ,José Manuel      JUNIO  TEAM SISTECREDITO          06:53:14-048 a    4:58 

    4.-  361  BRAVO,Felipe           JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM      06:53:37-038 a    5:21 

    5.-  311  MARTINEZ,Samuel        JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   06:53:43-019 a    5:27 

    6.-  312  ALFONSO,Juan Sebastian JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   06:53:52-081 a    5:36 

    7.-  313  HASTAMORIR,Farid Aleja JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   06:54:29-003 a    6:13 

    8.-  316  SILVA,Andres Santiago  JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   06:56:29-018 a    8:13 

    9.-  385  YUSTRE,Cristian Camilo JUNIO  MIXTO 1                    06:57:46-000 a    9:30 

   10.-  334  CASTAÑO,Jhon Alex      JUNIO  TEAM SISTECREDITO          06:57:56-087 a    9:40 

   11.-  302  RESTREPO,Juan David    JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:01:23-006 a   13:07 

   12.-  333  CALDERÓN,Jerónimo      JUNIO  TEAM SISTECREDITO          07:02:24-084 a   14:08 

   13.-  335  GARCIA,Alexis Fernando JUNIO  TEAM SISTECREDITO          07:02:32-052 a   14:16 

   14.-  315  MORALES,Jose Luis      JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   07:04:55-076 a   16:39 

   15.-  318  MORENO,Michael Armando JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   07:05:14-014 a   16:58 

   16.-  352  ZAPATA,Juan Manuel     JUNIO  ITACA TEAM                 07:05:30-026 a   17:14 

   17.-  322  CASTAÑEDA,John F.      JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   07:07:09-039 a   18:53 

   18.-  304  HERNANDEZ,Johan Sneide JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:09:31-019 a   21:15 

   19.-  378  REY,Daniel Fernando    JUNIO  TEAM SANTANDER-LICICLISMO  07:09:34-088 a   21:18 

   20.-  366  GONZÁLEZ,David Alexis  JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM      07:14:07-040 a   25:51 

   21.-  373  FIGUEROA,David Andrés  JUNIO  TEAM SANTANDER-LICICLISMO  07:15:38-022 a   27:22 

   22.-  363  HENAO,Jerónimo         JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM      07:15:56-054 a   27:40 

   23.-  379  AGUILAR,Daniel Felipe  JUNIO  TEAM SANTANDER-LICICLISMO  07:18:51-052 a   30:35 

   24.-  314  QUINTERO,William Esteb JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   07:19:12-033 a   30:56 

   25.-  321  PARRA,Ronal David      JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   07:20:07-098 a   31:51 

   26.-  362  ARENAS,Sebastián       JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM      07:22:04-081 a   33:48 

   27.-  341  CHARRIS,Juan Camilo    JUNIO  LMC BGTA-PEAKPERFORMANCE   07:24:06-020 a   35:50 

   28.-  345  TEQUIA,Kevin Santiago  JUNIO  LMC BGTA-PEAKPERFORMANCE   07:27:21-064 a   39:05 

   29.-  327  ESCOBAR,David          JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   07:27:44-008 a   39:28 

   30.-  310  MESA,Luis Miguel       JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:32:07-004 a   43:51 

   31.-  351  ACEVEDO,Jhoan Stiven   JUNIO  ITACA TEAM                 07:32:17-010 a   44:01 

   32.-  355  TOVAR,Hanzel Esnaider  JUNIO  ITACA TEAM                 07:33:47-052 a   45:31 

   33.-  307  MUÑOZ,Diego Alejandro  JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:33:58-063 a   45:42 

   34.-  353  ACEVEDO,Stiven         JUNIO  ITACA TEAM                 07:34:12-007 a   45:56 

   35.-  354  DAZA,Daniel            JUNIO  ITACA TEAM                 07:35:24-061 a   47:08 

   36.-  317  JARAMILLO,Sergio       JUNIO  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   07:35:38-070 a   47:22 

   37.-  388  OROZCO,Sergio          JUNIO  MIXTO 1                    07:38:14-033 a   49:58 

   38.-  323  AGUDELO,Julián Andrés  JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   07:39:47-041 a   51:31 

   39.-  326  OSPINA,Anderson        JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   07:39:56-023 a   51:40 

   40.-  309  LÓPEZ,Jeronimo         JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:40:15-043 a   51:59 

   41.-  389  RODRÍGUEZ,Cristian Man JUNIO  MIXTO 1                    07:45:55-022 a   57:39 

   42.-  325  RIOS,Jose Santiago     JUNIO  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   07:51:30-062 a 1:03:14 

   43.-  308  SOLANO,Francisco Jose  JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:54:11-004 a 1:05:55 

   44.-  343  AMAYA,Juan Diego       JUNIO  LMC BGTA-PEAKPERFORMANCE   07:56:19-018 a 1:08:03 

   45.-  306  BARBOZA,Abraham Moisés JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  08:00:00-085 a 1:11:44 

   46.-  382  TORO,Jerónimo          JUNIO  MIXTO 1                    08:01:12-043 a 1:12:56 

   47.-  381  GARCÍA,Emmanuel        JUNIO  MIXTO 1                    08:05:45-090 a 1:17:29 

   48.-  346  PATIÑO,Juan Diego      JUNIO  LMC BGTA-PEAKPERFORMANCE   08:07:09-054 a 1:18:53 

   49.-  372  ROA,Juan Jose          JUNIO  TEAM SANTANDER-LICICLISMO  08:15:30-023 a 1:27:14 

   50.-  377  RODRIGUEZ,Jefri Leandr JUNIO  TEAM SANTANDER-LICICLISMO  08:16:50-046 a 1:28:34 

   51.-  365  RIOS,Andres            JUNIO  POTENCIA CYCLING TEAM      08:17:07-097 a 1:28:51 
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM SISTECREDITO              20:38:26        

   2.-   FUNDACION ESTEBAN CHAVES       20:41:44  a     3:18 

   3.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      21:01:26  a    23:00 

   4.-   POTENCIA CYCLING TEAM          21:20:37  a    42:11 

   5.-   PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR       21:38:18  a    59:52 

   6.-   TEAM SANTANDER-LICICLISMO      21:38:21  a    59:55 

   7.-   ITACA TEAM                     22:03:46  a  1:25:20 

   8.-   MIXTO 1                        22:04:48  a  1:26:22 

   9.-   LMC BGTA-PEAKPERFORMANCE       22:46:09  a  2:07:43 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  332  MEJIA,Esteban          JUNIO    46 Pts 

    2  301  MARÍN,Miguel Ángel     JUNIO    35 Pts 

    3  302  RESTREPO,Juan David    JUNIO    32 Pts 

    4  361  BRAVO,Felipe           JUNIO    27 Pts 

    5  318  MORENO,Michael Armando JUNIO    26 Pts 

    6  331  ORTIZ,José Manuel      JUNIO    22 Pts 

    7  333  CALDERÓN,Jerónimo      JUNIO    21 Pts 

    8  311  MARTINEZ,Samuel        JUNIO    20 Pts 

    9  352  ZAPATA,Juan Manuel     JUNIO    16 Pts 

   10  312  ALFONSO,Juan Sebastian JUNIO    11 Pts 

   11  335  GARCIA,Alexis Fernando JUNIO     6 Pts 

   12  313  HASTAMORIR,Farid Aleja JUNIO     5 Pts 

   13  385  YUSTRE,Cristian Camilo JUNIO     5 Pts 

   14  334  CASTAÑO,Jhon Alex      JUNIO     4 Pts 

   15  378  REY,Daniel Fernando    JUNIO     2 Pts 

   16  314  QUINTERO,William Esteb JUNIO     2 Pts 

   17  362  ARENAS,Sebastián       JUNIO     2 Pts 

   18  316  SILVA,Andres Santiago  JUNIO     1 Pts 

   19  304  HERNANDEZ,Johan Sneide JUNIO     1 Pts 

   20  321  PARRA,Ronal David      JUNIO     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  316  SILVA,Andres Santiago  JUNIO    10 Pts 

    2  331  ORTIZ,José Manuel      JUNIO    10 Pts 

    3  318  MORENO,Michael Armando JUNIO    10 Pts 

    4  378  REY,Daniel Fernando    JUNIO     4 Pts 

    5  332  MEJIA,Esteban          JUNIO     3 Pts 

    6  301  MARÍN,Miguel Ángel     JUNIO     3 Pts 

    7  304  HERNANDEZ,Johan Sneide JUNIO     1 Pts 

    8  335  GARCIA,Alexis Fernando JUNIO     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  361  BRAVO,Felipe           JUNIO    12 Pts 

    2  318  MORENO,Michael Armando JUNIO     6 Pts 

    3  302  RESTREPO,Juan David    JUNIO     6 Pts 

    4  385  YUSTRE,Cristian Camilo JUNIO     3 Pts 

    5  333  CALDERÓN,Jerónimo      JUNIO     2 Pts 

    6  378  REY,Daniel Fernando    JUNIO     2 Pts 

    7  301  MARÍN,Miguel Ángel     JUNIO     1 Pts 

    8  311  MARTINEZ,Samuel        JUNIO     1 Pts 

    9  316  SILVA,Andres Santiago  JUNIO     1 Pts 

   10  304  HERNANDEZ,Johan Sneide JUNIO     1 Pts 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO CAMARGO DAMAS 

 

  

 Fecha                : 03/08/24 

 Distancia            :  48     Kms - Promed     :  27.67  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 BOTERO,Erika Milena  F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:44:06              -14 

   2     255 SANCHEZ,Stefania     F-ELI  ENEICAT CM TEAM            01:44:06           mt.-07 

   3     222 HERRERA,Estefania    F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR  01:44:14        8 seg.-08 

   4     213 PINILLA,Diana Caroli F-ELI  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:44:21       15 seg. 

   5     215 ROSAS,Andrea Catalin F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:44:36       30 seg. 

   6     257 GULUMA,Serika Mitche F-ELI  ENEICAT CM TEAM            01:44:36       30 seg. 

   7     236 URIBE,María Paula    F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  01:44:36       30 seg. 

   8     234 HURTADO,Yesica Geral F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  01:44:48       42 seg. 

   9     251 LONDOÑO,Valery Nicol F-ELI  ENEICAT CM TEAM            01:44:48       42 seg. 

  10     202 ROJAS,Lina Mabel     F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:44:49       43 seg. 

  11     212 CORDOBA,Mayerly Caro F-ELI  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:44:52       46 seg. 

  12     219 SOLER,Daniela        F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:44:36       30 seg.-03 

  13     253 CARMONA,Natalia      F-ELI  ENEICAT CM TEAM            01:45:00       54 seg. 

  14     231 QUESADA,Sorley Victo F-JUN  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  01:45:16     1:10 min. 

  15     265 GOMEZ,Adelaida       F-ELI  MIXTO 1                    01:45:19     1:13 min. 

  16     214 CAMACHO,Andreidy Zul F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:45:44     1:38 min. 

  17     211 ROJAS,Laura Daniela  F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:46:27     2:21 min. 

  18     205 MORALES,Luisa Valent F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:46:27     2:21 min. 

  19     269 NARANJO,Luisa Fernan F-ELI  MIXTO 1                    01:46:27     2:21 min. 

  20     203 COLMENARES,Yeny Lore F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:46:41     2:35 min. 

  21     239 LATRIGLIA,María Vale F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  01:48:52     4:46 min. 

  22     244 MERCHAN,Sharik Julia F-JUN  COL POTENCIA DE LA VIDA    01:50:02     5:56 min. 

  23     204 BEDOYA,Samara        F-JUN  TEAM SISTECREDITO          01:50:04     5:58 min. 

  24     216 AGUIRRE,Lesly Yuliet F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:50:04     5:58 min. 

  25     217 SALCEDO,Juanita      F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:50:08     6:02 min. 

  26     225 FRANCO,Natalia       F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR  01:50:08     6:02 min. 

  27     223 ORJUELA,Angy Tatiana F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR  01:50:17     6:11 min. 

  28     221 LOPEZ,Gabriela Aleja F-S23  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR  01:50:17     6:11 min. 

  29     237 HERNÁNDEZ,Nikol      F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  01:50:47     6:41 min. 

  30     235 URIBE,Karol Daniela  F-JUN  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  01:50:47     6:41 min. 

  31     241 RODRÍGUEZ,Maria Paul F-JUN  COL POTENCIA DE LA VIDA    01:51:36     7:30 min. 

  32     267 SANDOVAL,Sharon Rose F-S23  MIXTO 1                    01:51:44     7:38 min. 

  33     233 ZULUAGA,Vanesa       F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  01:51:54     7:48 min. 

  34     268 CORRALES,Diana       F-S23  MIXTO 1                    01:53:38     9:32 min. 

  35     272 RAMIREZ,Carol Daniel F-JUN  PROBIKE-GAVIA-GU           01:53:43     9:37 min. 

  36     220 ORTIZ,Luisa Fernanda F-JUN  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:57:43    13:37 min. 

  37     263 LÓPEZ,Susana María   F-S23  MIXTO 1                    01:57:43    13:37 min. 

  38     261 SANGUINO,Laura Estef F-S23  MIXTO 1                    01:57:43    13:37 min. 

  39     262 BOCANEGRA,Gabriela   F-S23  MIXTO 1                    01:57:43    13:37 min. 

  40     224 ROA,Angelina         F-JUN  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR  01:59:43    15:37 min. 

  41     274 TARAPUES,Lina María  F-S23  PROBIKE-GAVIA-GU           02:01:43    17:37 min. 

  42     273 VALENCIA,Carolina    F-S23  PROBIKE-GAVIA-GU           02:01:43    17:37 min. 

  43     247 ROSERO,Anahi Daniela F-JUN  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:01:43    17:37 min. 

  44     246 TORRES,Maria Fernand F-JUN  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:01:43    17:37 min. 

  45     218 DIAGAMA,Stephanie Yi F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  02:01:43    17:37 min. 

  46     238 ALZATE,Yuri Marcela  F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:03:43    19:37 min. 

  47     240 ATEHORTUA,Daniela    F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:03:43    19:37 min. 

  48     275 VILLOTA,Leyla Vaness F-S23  PROBIKE-GAVIA-GU           02:03:43    19:37 min. 

  49     266 QUINTERO,Lesly Shari F-S23  MIXTO 1                    02:05:43    21:37 min. 

  50     242 DUARTE,Karol Julieth F-JUN  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:05:43    21:37 min. 

 

 Corredores clasificados : 50 
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ENEICAT CM TEAM                05:13:30         

    2  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA      05:13:49  a      19  

    3  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      05:14:40  a    1:10  

    4  TEAM SISTECREDITO              05:15:22  a    1:52  

    5  MIXTO 1                        05:23:30  a   10:00  

    6  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR      05:24:39  a   11:09  

    7  COL POTENCIA DE LA VIDA        05:43:21  a   29:51  

    8  PROBIKE-GAVIA-GU               05:57:09  a   43:39  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      201  BOTERO Erika Milena      TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      222  HERRERA Estefania        MUJERES ANTIOQUIA   2 pts   

      255  SANCHEZ Stefania         ENEICAT CM TEAM     1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 8 

     ------------------------------------------------------------------- 

      219  SOLER Daniela            T. BOYACA ES PARA   3 pts   

      222  HERRERA Estefania        MUJERES ANTIOQUIA   2 pts   

      201  BOTERO Erika Milena      TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    201  BOTERO,Erika Milena  F-ELI  TEAM SISTECREDITO            19 Pts 

   2    222  HERRERA,Estefania    F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR    14 Pts 

   3    255  SANCHEZ,Stefania     F-ELI  ENEICAT CM TEAM              13 Pts 

   4    213  PINILLA,Diana Caroli F-ELI  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA     8 Pts 

   5    215  ROSAS,Andrea Catalin F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA     7 Pts 

   6    257  GULUMA,Serika Mitche F-ELI  ENEICAT CM TEAM               6 Pts 

   7    236  URIBE,María Paula    F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     5 Pts 

   8    234  HURTADO,Yesica Geral F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     4 Pts 

   9    251  LONDOÑO,Valery Nicol F-ELI  ENEICAT CM TEAM               3 Pts 

  10    219  SOLER,Daniela        F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA     3 Pts 

  11    202  ROJAS,Lina Mabel     F-ELI  TEAM SISTECREDITO             2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DAMAS 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO CAMARGO 

 

 Fecha       : 03/08/24 

 Distancia acumulada : 199  Kms - Promed : 29,15 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  255  SANCHEZ,Stefania       F-ELI  ENEICAT CM TEAM            06:50:21-011       

    2.-  222  HERRERA,Estefania      F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR  06:50:23-088 a       2 

    3.-  201  BOTERO,Erika Milena    F-ELI  TEAM SISTECREDITO          06:50:55-091 a      34 

    4.-  212  CORDOBA,Mayerly Caroli F-ELI  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  06:51:13-038 a      52 

    5.-  213  PINILLA,Diana Carolina F-ELI  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  06:52:07-084 a    1:46 

    6.-  211  ROJAS,Laura Daniela    F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  06:52:53-088 a    2:32 

    7.-  214  CAMACHO,Andreidy Zulay F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  06:54:08-022 a    3:47 

    8.-  221  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR  06:57:25-072 a    7:04 

    9.-  202  ROJAS,Lina Mabel       F-ELI  TEAM SISTECREDITO          06:58:01-010 a    7:40 

   10.-  216  AGUIRRE,Lesly Yulieth  F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  06:58:07-057 a    7:46 

   11.-  225  FRANCO,Natalia         F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR  06:59:31-073 a    9:10 

   12.-  231  QUESADA,Sorley Victori F-JUN  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:03:37-021 a   13:16 

   13.-  215  ROSAS,Andrea Catalina  F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  07:03:56-094 a   13:35 

   14.-  234  HURTADO,Yesica Geraldi F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:04:10-089 a   13:49 

   15.-  219  SOLER,Daniela          F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  07:04:33-075 a   14:12 

   16.-  203  COLMENARES,Yeny Lorena F-ELI  TEAM SISTECREDITO          07:04:44-061 a   14:23 

   17.-  269  NARANJO,Luisa Fernanda F-ELI  MIXTO 1                    07:05:27-050 a   15:06 

   18.-  257  GULUMA,Serika Mitchell F-ELI  ENEICAT CM TEAM            07:05:30-013 a   15:09 

   19.-  265  GOMEZ,Adelaida         F-ELI  MIXTO 1                    07:05:37-048 a   15:16 

   20.-  205  MORALES,Luisa Valentin F-ELI  TEAM SISTECREDITO          07:07:50-003 a   17:29 

   21.-  251  LONDOÑO,Valery Nicole  F-ELI  ENEICAT CM TEAM            07:09:21-051 a   19:00 

   22.-  217  SALCEDO,Juanita        F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  07:09:36-070 a   19:15 

   23.-  236  URIBE,María Paula      F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:10:52-074 a   20:31 

   24.-  267  SANDOVAL,Sharon Rose   F-S23  MIXTO 1                    07:12:17-097 a   21:56 

   25.-  223  ORJUELA,Angy Tatiana   F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR  07:13:08-034 a   22:47 

   26.-  239  LATRIGLIA,María Valent F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:14:31-090 a   24:10 

   27.-  272  RAMIREZ,Carol Daniela  F-JUN  PROBIKE-GAVIA-GU           07:15:17-032 a   24:56 

   28.-  204  BEDOYA,Samara          F-JUN  TEAM SISTECREDITO          07:17:06-001 a   26:45 

   29.-  237  HERNÁNDEZ,Nikol        F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:17:11-027 a   26:50 

   30.-  262  BOCANEGRA,Gabriela     F-S23  MIXTO 1                    07:23:39-022 a   33:18 

   31.-  218  DIAGAMA,Stephanie Yise F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  07:27:28-067 a   37:07 

   32.-  246  TORRES,Maria Fernanda  F-JUN  COL POTENCIA DE LA VIDA    07:28:35-002 a   38:14 

   33.-  263  LÓPEZ,Susana María     F-S23  MIXTO 1                    07:29:58-001 a   39:37 

   34.-  241  RODRÍGUEZ,Maria Paula  F-JUN  COL POTENCIA DE LA VIDA    07:30:00-048 a   39:39 

   35.-  273  VALENCIA,Carolina      F-S23  PROBIKE-GAVIA-GU           07:32:08-096 a   41:47 

   36.-  235  URIBE,Karol Daniela    F-JUN  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:32:30-024 a   42:09 

   37.-  244  MERCHAN,Sharik Juliana F-JUN  COL POTENCIA DE LA VIDA    07:33:05-011 a   42:44 

   38.-  220  ORTIZ,Luisa Fernanda   F-JUN  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  07:33:33-082 a   43:12 

   39.-  268  CORRALES,Diana         F-S23  MIXTO 1                    07:35:10-099 a   44:49 

   40.-  261  SANGUINO,Laura Estefan F-S23  MIXTO 1                    07:35:42-073 a   45:21 

   41.-  238  ALZATE,Yuri Marcela    F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:36:26-062 a   46:05 

   42.-  233  ZULUAGA,Vanesa         F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:39:23-069 a   49:02 

   43.-  224  ROA,Angelina           F-JUN  MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR  07:40:48-097 a   50:27 

   44.-  253  CARMONA,Natalia        F-ELI  ENEICAT CM TEAM            07:44:52-020 a   54:31 

   45.-  247  ROSERO,Anahi Daniela   F-JUN  COL POTENCIA DE LA VIDA    07:49:02-014 a   58:41 

   46.-  266  QUINTERO,Lesly Sharick F-S23  MIXTO 1                    07:55:20-016 a 1:04:59 

   47.-  274  TARAPUES,Lina María    F-S23  PROBIKE-GAVIA-GU           07:59:01-028 a 1:08:40 

   48.-  240  ATEHORTUA,Daniela      F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  08:01:20-064 a 1:10:59 

   49.-  275  VILLOTA,Leyla Vanessa  F-S23  PROBIKE-GAVIA-GU           08:05:36-030 a 1:15:15 

   50.-  242  DUARTE,Karol Julieth   F-JUN  COL POTENCIA DE LA VIDA    08:11:31-038 a 1:21:10 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   T. BOYACA ES PARA VIVIRLA      20:34:20        

   2.-   MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR      20:46:37  a    12:17 

   3.-   TEAM SISTECREDITO              20:53:51  a    19:31 

   4.-   ENEICAT CM TEAM                20:56:32  a    22:12 

   5.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      21:12:05  a    37:45 

   6.-   MIXTO 1                        21:22:51  a    48:31 

   7.-   COL POTENCIA DE LA VIDA        22:25:46  a  1:51:26 

   8.-   PROBIKE-GAVIA-GU               22:46:26  a  2:12:06 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  201  BOTERO,Erika Milena    F-ELI    45 Pts 

    2  222  HERRERA,Estefania      F-ELI    40 Pts 

    3  255  SANCHEZ,Stefania       F-ELI    35 Pts 

    4  211  ROJAS,Laura Daniela    F-S23    31 Pts 

    5  212  CORDOBA,Mayerly Caroli F-ELI    26 Pts 

    6  257  GULUMA,Serika Mitchell F-ELI    21 Pts 

    7  213  PINILLA,Diana Carolina F-ELI    13 Pts 

    8  221  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23    12 Pts 

    9  216  AGUIRRE,Lesly Yulieth  F-S23    12 Pts 

   10  203  COLMENARES,Yeny Lorena F-ELI    12 Pts 

   11  219  SOLER,Daniela          F-S23    10 Pts 

   12  214  CAMACHO,Andreidy Zulay F-S23     8 Pts 

   13  234  HURTADO,Yesica Geraldi F-ELI     8 Pts 

   14  215  ROSAS,Andrea Catalina  F-S23     7 Pts 

   15  231  QUESADA,Sorley Victori F-JUN     6 Pts 

   16  202  ROJAS,Lina Mabel       F-ELI     5 Pts 

   17  236  URIBE,María Paula      F-S23     5 Pts 

   18  225  FRANCO,Natalia         F-ELI     4 Pts 

   19  251  LONDOÑO,Valery Nicole  F-ELI     3 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  212  CORDOBA,Mayerly Caroli F-ELI    11 Pts 

    2  222  HERRERA,Estefania      F-ELI     9 Pts 

    3  255  SANCHEZ,Stefania       F-ELI     8 Pts 

    4  201  BOTERO,Erika Milena    F-ELI     6 Pts 

    5  221  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23     6 Pts 

    6  211  ROJAS,Laura Daniela    F-S23     1 Pts 

    7  225  FRANCO,Natalia         F-ELI     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  222  HERRERA,Estefania      F-ELI     7 Pts 

    2  211  ROJAS,Laura Daniela    F-S23     6 Pts 

    3  201  BOTERO,Erika Milena    F-ELI     4 Pts 

    4  234  HURTADO,Yesica Geraldi F-ELI     4 Pts 

    5  219  SOLER,Daniela          F-S23     4 Pts 

    6  214  CAMACHO,Andreidy Zulay F-S23     3 Pts 

    7  225  FRANCO,Natalia         F-ELI     2 Pts 

    8  255  SANCHEZ,Stefania       F-ELI     1 Pts 

    9  216  AGUIRRE,Lesly Yulieth  F-S23     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

CUARTA ETAPA CIRCUITO CAMARGO 

 

 

CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA 

 

# 4,41,146,305,383 

 

RETIROS 

 

# 5,6,11,14,41,56,86,98,146 

 

 

FDO 

 

JURADO DE COMISARIOS 


